

---

# LA Business Holding ApS

**CVR-nr.: 44614960**

Blankavej 7 2 tv  
2500 Valby

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2026**

---

**Lærke Pernille Rask Andresen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LA Business Holding ApS  
Blankavej 7 2 tv  
2500 Valby

CVR-nr.: 44614960  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat pr. 30. september 2025 udgør 79.094,12 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2024
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		81.511	98.417
Øvrige finansielle omkostninger		-2.416	-5.207
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>79.095</b>	
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>79.095</b>	<b>93.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		79.095	93.210
<b>I alt</b>		<b>79.095</b>	<b>93.210</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2024
Goodwill		kr. 133.335	kr. 133.335
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>133.335</b>	<b>133.335</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		101.592	127.582
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>101.592</b>	<b>127.582</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>234.927</b>	<b>260.917</b>
Likvide beholdninger		5.426	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.426</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>240.353</b>	<b>260.917</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		172.304	93.210
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>212.304</b>	<b>133.210</b>
Gæld til banker		0	827
Kontraktlige forpligtelser		28.049	126.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.049</b>	<b>127.707</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.049</b>	<b>127.707</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>240.353</b>	<b>260.917</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0